CÔNG TY CP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: òl.-lb/CV-TĐLT An Giang, ngày tf9. thángứ) nám 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: - Uy Ban chứng khoán Nhà nưó’c

- Sỏ' Giao dịch chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI

- Mã chứng khoán: LTG

- Địa chỉ: 23 Hà Hoàng Hố, phường Long Xuyên, tỉnh An Giang

- Điện thoại liên hệ: 0296.3841299 Fax: 0296.3841327

- Email: Website: www.loctroi.vn

2. Nội dung thông tin công bố:
Ngày ./.03. ./2025, Hội đồng quản trị Công ty CP 'rập đoàn Lộc Trời thông qua
Nghị quyết sốJLl /NQ-HĐQT về việc điều chỉnh Nghị quyết số 18/NQ-HĐQT.

a. Nội dung trước khi thay đổi:
Điếm c và điểm d Điều 1:

“c. Thời gian cho thuê: 30 năm kể từ ngày Hội đồng quản trị phê duyệt.
Lease Tenn: 30 years from the date of approval by the BOD.

d. Tồng giá cho thuê (đã bao gồm VAT): 100.000.000.000 đồng cho toàn bộ
thời gian cho thuê.
Total Lease Price (VAT included): VND 100.000.000.000 for the entire
lease term. ”

b. Nội dung sau khi thay đồi:
Điểm c vả điềm d Điều 1:

“c. Thời gian cho thuê: tối đa không quá 34 năm, kể từ ngày HĐQT phê duyệt.

Lease Term: not exceed 34years from the date of approval by the BOD.

d. Tổng giá cho thuê (đã bao gồm VAT): tối đa không quá 112.000.000.000

đồng cho toàn bộ thời gian thuê.

Totaỉ lease Price (VATỉncluded): not exceed VND ỉ 12.000.000.000for the

entire lease term. ”

c. Lý do thay đổi: Thực hiện theo nhu cầu của Công ty nhằm đảm bảo phù hợp vói
tình hình thực tế.

http://www.loctroi.vn

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày
3.0../..Ọ.5./2025 tại đường dẫn: https:/Av\vw.loctroi.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bô trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
CHỬ T4€<.HỘI đồng quản trị

XỹcÔNG TY CrO li

TẬP đỂKn VoV
V \ LỘC ------ —...... —\\ \ 1 // ________

HUỲNH VÃN THÒN

		2025-10-03T16:02:34+0700
	CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI
	I am the author of this document